FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000001/2025 – CMCR/RN *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº  000001/2025  -  CMCR/RN,  a  empresa  GTNET
TELECOMUNICAÇÕES  LTDA.,  inscrita  no  CNPJ/MF  nº.
08.617.194/0001-80, com proposta no valor global de R$ 4.800,00
(Quatro Mil e Oitocentos Reais), tendo como objeto à contratação
do serviço de acesso a internet.
Publique-se.

Campo Redondo/RN, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente da Câmara Municipal

*Retificação da publicação por incorreção

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 25522628

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2025.
EDIÇÃO 2087. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000003/2025 – CMCR/RN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 000003/2025 - CMCR/RN, a empresa JOELMA P DA
SILVA,  inscrita  no  CNPJ/MF nº.  45.874.579/0001-50,  vencedora
do GRUPO 01 no valor total de R$ 11.380,00 (Onze Mil Trezentos e
Oitenta Reais),  e do GRUPO 02 no valor total  de R$ 26.420,00
(Vinte e Seis Mil Quatrocentos e Vinte Reais), tendo como objeto
à aquisição de aparelhos de ar condicionado.
Publique-se.
Campo Redondo/RN, 06 de fevereiro de 2025.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 82830808

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2025.
EDIÇÃO 2087. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 2ª SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA DE 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Redondo, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, atendendo
a solicitação do Prefeito Municipal, conforme inciso II do Art. nº 24
da Lei Orgânica Municipal, consoante permissibilidade do art. 121,
inciso III do Regimento Interno, CONVOCA os senhores Vereadores
para a 2ª SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA a realizar-se
no dia 10 de fevereiro de 2025, às 17h, na Sede da Casa do Povo
Campo-Redondense para a apreciação dos seguintes Projetos de
Leis, a teor do artigo nº 122 do mesmo diploma acima delineado, a
saber:

PROJETO DE LEI N° 004, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025 -1.
Que Altera o nome da “Praça JK”, e dá outras providências;
PROJETO DE LEI N° 005, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025-2.
Que  Dá  nome  a  Praça  Municipal  localizada  na  Avenida
Senador João Câmara, e dá outras providências;
PROJETO DE LEI N° 006, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025-3.
Que  Declara  como  Patrimônio  Cultural  Imaterial  do
Município de Campo Redondo/RN a festa da Padroeira de
Nossa Senhora de Lourdes, realizada anualmente

Na  ocasião,  determino  as  publicações  de  estilo,  bem  como  a
comunicação aos (as) Ilustres Vereadores (as), ambos na forma dos
§ 1º e 2º do artigo 122 do Regimento Interno.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Redondo/RN, 06 de fevereiro de 2025

VEREADOR LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERA
Presidente

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 82114474

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2025.
EDIÇÃO 2087. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

	a
	a2
	a3